Edição 6.632 | Ano 10
10 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 392/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZMBQSG1N-UIO2FHAN-4WFKV1JY-DNON5R0Z
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Aditivo nº 392/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo da ata de
registro de preço Nº 029-001/2023, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 e Processo Administrativo
nº 527/2023. Primeiro Aditivo nº 392/2024. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 25/09/2024. Vigência: 26/09/2024 até 26/09/2025.
CONTRATADO: SANIGRAN LTDA, inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º 15.153.524/0001-90, com sede na
Rua Jacob Gubaua, 250, Prédio, Bairro Lamenha Grande, no município de Almirante Tamandaré -
PR. Valor: R$ 26.170,80 (vinte e seis mil cento e setenta reais e oitenta centavos).

Capim Grosso, em 25 de setembro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.632 | Ano 10
10 de outubro de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 392/2024

Certificação Digital: ZMBQSG1N-UIO2FHAN-4WFKV1JY-DNON5R0Z
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 392/2024

		2024-10-10T10:50:03-0300